

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/wiejska-zagroda-karma-dla-psa-kaczka-z-gruszka-9-kg-p-3681.html>



Wiejska Zagroda Karma dla psa Kaczka z Gruszką 9 kg

Cena	218,00 zł
Dostępność	Niedostępny - pytaj obsługi
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	WZ_697_B71
Kod producenta	WZ_697_B71
Kod EAN	5906874201091
Producent	WIEJSKA ZAGRODA

Opis produktu

Wiejska Zagroda Karma dla psa Kaczka z Gruszką 9 kg

Wiejska Zagroda z mięsem z kaczki i gruszką to niezwykle zdrowy i naturalny posiłek, stworzony bez użycia zbóż, sztucznych konserwantów i zbędnych wypełniaczy. Karma dedykowana jest dla psów aktywnych wszystkich ras.

Skład:

Mięso kaczki (52,5%, w tym 35% suszonego mięsa kaczki, 17,5% świeżego mięsa kaczki), tłuszcz drobiowy 11%, groszek, groszek łuskany, suszone płatki ziemniaków, hydrolizowane białko zwierzęce 4%, suszone drożdże browarnicze, nasiona lnu, pulpa buraczana, włókno roślinne, białko ziemniaczane, minerały, suszona gruszka 0,5%, świeży olej z łososia 0,5%, suszona cykorja, glukozamina, chondroityna, wyciągi roślinne.

Delikatne mięso z kaczki stanowi źródło zdrowego, lekkostrawnego i odżywczego białka, a także witamin z grupy A, B, E i mikroelementów jak fosfor i żelazo. Polecane jest zwłaszcza dla psów aktywnych i ruchliwych. Nienasycone kwasy tłuszczowe zawarte w oleju z łososia wpierają układ odpornościowy, dbają o dobrą kondycję skóry i błyszczącą sierść. Dodatek gruszki to źródło potasu, ważnego dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego oraz zdrowych mięśni. Ma również korzystny wpływ na układ trawienny.

Połączenie smaków sprawia, że karma zaspokoi nawet największych psich smakoszy.

Karmy z Wiejskiej Zagrody są hipoalergiczne, wolne od GMO, nie zawierają typowych alergenów jak soja, pszenica, kukurydza czy innych zbóż.

Aż 68% zawartego w składzie mięsa najwyższej jakości z dodatkiem oleju z łososia, czyni karmę kompletnym posiłkiem dla Twojego czworonożnego towarzysza.

Witaminy i minerały:

witamina A 20.000 mg/kg, witamina D3 1.500 mg/kg, witamina E 120 mg/kg, żelazo 100 mg/kg, miedź 10 mg/kg, cynk 140 mg/kg, mangan 10 mg/kg, jod 1 mg/kg, selen 0.2 mg/kg